
                                                                                 Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

                                                        vadovų, jų pavaduotojų ugdymui,  

                                                                ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų 

                                                                                           veiklos vertinimo nuostatų                                     

                                     1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

KUPIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „OBELĖLĖ“ 

 

DANGUOLĖ KOŽENIAUSKIENĖ 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr. ____  

Kupiškis 
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

Bendrieji duomenys. Įgyvendinant Kupiškio vaikų lopšelio-darželio „Obelėlė“ (toliau – 

Darželis) misiją, strateginius tikslus ir 2023 metų veiklos planą buvo vykdomos 3 programos: 

Vaiko pažangą skatinantis ugdymas(is), Vaikų ir tėvų poreikių tenkinimas, Duomenimis grįstas 

valdymas. 

Darželyje dirba 35 darbuotojai. Pareigybių skaičius – 31,1. Administracija – direktorius ir 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui. Dirba 16 pedagoginių darbuotojų: dirbantys pagrindinėje 

darbovietėje – 15 (93,7 proc.), nepagrindinėje – 1 (6,3 proc.).  Mokytojai metodininkai – 2 (12,5 

proc.),   vyresnieji mokytojai  – 7 (43,8 proc.), mokytojai – 5 (31,3 proc.),  muzikos mokytojas – 

muzikos mokytojas metodininkas,  2 logopedai: 1 – vyresnysis logopedas, 1 –  logopedas 

metodininkas. Darželyje dirba 18 nepedagoginių darbuotojų (15 pareigybių).  

Pagal ikimokyklinio ugdymo programą  ugdėsi 95 vaikai (73 proc.), pagal  

priešmokyklinio ugdymo programą  – 35  vaikai (27 proc.). Iš viso – 130 vaikų. Nemokamus 

pietus gavo 35  priešmokyklinio amžiaus vaikai. Specialiųjų ugdymosi poreikių turėjo 34 vaikai  

(26 proc.), Kupiškio rajono savivaldybės  administracijos direktoriaus įsakymu 2 vaikams skirtas 

privalomas ikimokyklinis ugdymas. 

Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimas. Darželis veiklą organizavo 

vadovaudamasis šiais planavimo dokumentais: 2023–2025 m. strateginiu planu, kuriam pritarta 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. 

ADV-104 „Dėl pritarimo Kupiškio vaikų lopšelio-darželio „Obelėlė“ 2023–2025 metų 

strateginiam planui“, ir 2023 m. veiklos planu, patvirtintu Kupiškio vaikų lopšelio-darželio 

„Obelėlė“ direktoriaus 2022 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-5 „Dėl 2023 m. veiklos plano 

tvirtinimo“. 



2 
 

Strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys: 

 Vaiko pažangą skatinantis ugdymas(is); 

 Saugios, estetiškos, turtingos edukacinės aplinkos; 

 Vaiko saugumas, sveikos gyvensenos įgūdžių diegimas. 

               Svariausi strateginio plano ir metinio veiklos plano rezultatai bei rodikliai:  

 Darželyje vaikai  ugdomi  pagal  Darželio  ikimokyklinio  ugdymo programą „Sveiki“ ir  

pagal Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą. Į šias programas integruotos 4 programos: 

Universalioji sveikatos ugdymo bei rengimo šeimai ir lytiškumo ugdymo programa, Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa, Kupiškio rajono 

savivaldybės vaiko socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo(si) modelio aprašas, Etninės 

kultūros ugdymo metodinės rekomendacijos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogams.   

 Sukurtos sąlygos vaikų  kompetencijoms  ugdytis:  rengta,  dalyvauta  52 projektuose  (26   

Darželio lygmens, 10 savivaldybės lygmens, 13 šalies lygmens, 3 tarptautiniai);  organizuoti vaikų 

pilietiškumą ugdantys renginiai, vykdyta 26 veiklos netradicinėse aplinkose, dalyvauta 

konkursuose-parodose: 3 Kupiškio rajono savivaldybės, 9 šalies, 1 tarptautiniame. Dalyvavo 130 

(100 proc.) vaikų. Vaikų  ugdymą Darželyje palankiai vertina dauguma (90 proc.) tėvų. 

 Siekta  mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimo:  mokytojai kėlė kvalifika- 

ciją 1071 val. Vidutinis kvalifikacijos tobulinimo valandų skaičius, tenkantis vienam mokytojui – 

67 val. 80 proc. veiklų atliepia šiuolaikiško ugdymo bruožus.  

 Tenkinti  vaikų  saviugdos  ir  saviraiškos  poreikiai: veikė  2  būreliai (muzikavimo ir spor- 

to)  ir VšĮ „Ąžuolo“  krepšinio mokykla. Dalyvavo 130  (100 proc.) vaikų. 

 34 (26 proc.) vaikams nustatyti specialieji ugdymosi poreikiai (nedidelis lygis – 23, viduti- 

nis lygis – 5, didelis lygis – 6). Logopedinė pagalba buvo teikta visiems šiems  vaikams. 

 Vykdytos 2 prevencinės  programos  („Zipio draugai“ ir „Kimochis“),  kuriose  dalyvavo  iš  

viso  96  (74 proc.) vaikai. 

 Darželį  pradėjo lankyti 31 (23,8 proc.) vaikas. Sėkmingai  adaptavosi  100 proc. naujai pra- 

dėjusių Darželį lankyti vaikų.  

 Tėvų  informavimui apie  Darželio veiklą, vaiko pasiekimus naudotos 8 formos. Informuoti  

130 vaiko tėvai (100 proc.). 

 Sudarytos sąlygos Darželio bendruomenės narių lyderystei.  Darželyje  veikė 12 darbo gru- 

pių,  kurių veikla įtakojo įstaigos pažangą. 91 proc. Darželio darbuotojų dalyvavo jų veiklose. 76 

proc. tėvų rodė iniciatyvą Darželio veikloje.  

 Kurta vaiko  raidą stimuliuojanti  aplinka: nupirktos,  atnaujintos priemonės patirtinei, veik- 



3 
 

lai. Baigtos kurti informacinių technologijų erdvės visose grupėse – vaikai turi galimybę 

patraukliau ir įvairiapusiškiau ugdytis. Visos grupės aprūpintos kompiuteriais,  yra internetinis 

ryšys. Skaitmeninių aplinkų taikymas ugdymo procese 100 proc. mokytojų ir 80 proc. tėvų 

vertinamas kaip veiksmingas. Stebima pedagoginio meistriškumo ūgtis, lemianti gerą vaikų 

pa(si)ruošimą mokyklai. 

Kiti Darželio pažangai svarbūs veiklos faktai ir jų rezultatai: 

 Darželio mokytojai ugdomojoje veikloje aktyviai įgyvendino  ikimokyklinio ir priešmokyk- 

linio  ugdymo metodinės medžiagos rinkinių „Žaismė ir atradimai“ ir „Patirčių erdvė“ idėjas, 

skirtas darnaus vystymosi, kūrybingumo kompetencijoms, informacinių technologijų ir STEAM 

elementams ikimokykliniame/priešmokykliniame  ugdyme išbandyti ir diegti.  

 Darželio vaiko socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo(si) darbo grupė vykdė veiklas, 

 kurios  gerino vaikų socialinę-emocinę gerovę. Dalyvavo 100 proc. Darželį lankančių vaikų. 

 Vadovaujantis  Ikimokyklinio  ir (ar) priešmokyklinio ugdymo  programas  vykdančių  mo- 

kyklų  veiklos kokybės įsivertinimo metodika Darželyje atliktas veiklos kokybės įsivertinimas  6 

srityje:  Bendradarbiavimas su vaikų šeimomis: 6.1. Šeimos kultūros pažinimas; 6.2. Partnerystė su 

šeima. Bendras srities vertinimas – 2,4 lygis. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų 

užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų 

vertinimo rodikliai 

(kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Įtraukio- 

jo ugdymo 

organizavi-

mas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiprinti 

mokytojų 

gebėjimus 

atpažinti 

vaikų ugdy-

mosi 

sunkumus, 

pastebėti 

gabius vai-

kus. 

Mokytojų 

kvalifika-

cijos tobu-

linimas, 

dirbant su 

specialiųjų 

poreikių 

Bendradarbiaujant su 

Kupiškio r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

parengta 40 val. 

kvalifikacijos tobu-

linimo programa ir 

pravesti mokymai 

Darželio ir Kupiškio 

rajono ugdymo įstai-

gų ikimokykli-

nio/priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams 

„Specialiųjų ugdy-

mosi poreikių paži-

nimas ir pagalba 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio am-

žiaus vaikams ugdy-

     Bendradarbiaudama su Kupiškio r. švietimo 

pagalbos tarnybos darbuotojais parengiau ilgalaikę 40 

val. programą „Specialiųjų ugdymosi poreikių 

pažinimas ir pagalba ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikams ugdymo procese“, organizavau 

programos įgyvendinimą ir 2023 m. gruodžio 28 d. 

vedžiau V modulio seminarą „Refleksija: situacija 

ugdymo įstaigose“ Darželio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojams, užtikrinau 

programos realizavimo finansavimą, sudariau 

mokytojams sąlygas dalyvauti programos mokymuose  

(Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus  

2023-12-29  pažyma „Apie metodinę veiklą“ Nr.VS-

256).  Darželio mokytojai (100 proc.) dalyvavo šioje 

40 val. trukmės ilgalaikėje programoje, patobulino 

vaikų pažinimo  kompetencijas. Programa sustiprino  

mokytojų pasirengimą integruoti vaikus, turinčius 

specialiųjų poreikių,  į ugdymo procesą, siekiant 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vaikais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vaiko 

gerovės 

komisijos 

efektyvi 

veikla bei 

bendradar-

biavimas su 

Kupiškio r. 

švietimo 

pagalbos 

specialistais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Įtraukios, 

socialiai ir 

emociškai 

saugios ug-

domosios 

aplinkos 

kūrimas. 

 

 

 

mo procese“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mokytojai 80 proc. 

stebimose veiklose 

gebės pritaikyti 

ikimokyklinio ugdy-

mo programą „Svei-

ki“ ir Priešmokyk-

linio ugdymo ben-

drąją programą spe-

cialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems ir 

gabiems vaikams. 

 
Mokytojai bendra-

darbiaus su specia-

listais (logopedu, 

Kupiškio r. švietimo 

pagalbos tarnybos 

psichologu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sukurtos/atnaujintos 

sensorinės bei savęs 

pažinimo erdvės bent 

2 grupėse. 

 

 

 

 

 

atliepti jų socialinius, emocinius, sensorinius bei 

akademinius poreikius. Mokytojai suvokė esminius 

įtraukiojo ugdymo principus,  ugdėsi nuostatas 

efektyviam ugdymui grupėse, kuriose yra ar bus spec. 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų. Buvo plėtojamos 

kompetencijos: 1) bendradarbiavimas ir darbas 

komandoje, 2) įtraukiojo ugdymo strategijų išmanymas 

ir taikymas, 3) gebėjimas suasmeninti, individualizuoti 

ir pritaikyti ugdymo turinį kiekvienam 

besimokančiajam. 

 

      Siekdama užtikrinti ugdymo(si) kokybę, 10 proc. 

darbo laiko skyriau mokytojų veiklų stebėjimui. 

Stebėdama mokytojų veiklas nustačiau, kad 90 proc. 

mano stebėtų veiklų mokytojai geba pritaikyti Darželio 

ikimokyklinio ugdymo programą „Sveiki“ ir 

Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams ir 

gabiems vaikams. Konsultavau mokytojus dėl minėtų 

programų pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams. 

 

 

     Įsakymu patvirtinau Vaiko gerovės komisijos 

sudėtį. Per metus vyko 6 Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai, kuriuose svarstyti švietimo pagalbos gavėjų 

sąrašai, logopedinių užsiėmimų tvarkaraščiai, kalbos 

ugdymo programos, Kupiškio r. švietimo pagalbos 

tarnybos išvados dėl specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų ugdymo. Darželį lankė 34 (26 proc.) vaikai, 

turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. Skatinau 10 

vaikų siųsti į Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybą 

specialiųjų poreikių pirminiam įvertinimui. 

     Užtikrinau reikiamą finansavimą, kad 100 proc. 

vaikų, turinčių kalbos ir kalbėjimo sutrikimų, buvo 

teikta logopedinė pagalba.  

    Skatinau mokytojus, kad jie, vadovaudamiesi 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos pažymomis dėl 

specialiojo ugdymosi ir (ar) švietimo pagalbos,  

pritaikytų 2 vaikams Darželio ikimokyklinio ugdymo 

programą „Sveiki“ ir 2 vaikams – Priešmokyklinio 

ugdymo  bendrąją programą. Užtikrinau minėtų 

programų integravimą kitiems vaikams, kuriems buvo 

nustatyti vidutiniai ir dideli specialieji ugdymosi 

poreikiai, taikant alternatyvius ugdymo būdus ir 

metodus, bendradarbiaujant su Darželio logopedais, 

Kupiškio r. švietimo pagalbos specialistais.  

      Inicijavau, kad dviejose grupėse („Bitučių“ ir 

„Pelėdžiukų“) būtų sukurtos sensorinės bei savęs 

pažinimo aplinkos, o dviejose grupėse („Drugelių“ ir 

„Šermukšniukų“) ugdomosios aplinkos buvo  

atnaujintos. Užtikrinau šių aplinkų sukū-

rimo/atnaujinimo finansavimą. 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 
1.2.Saugios 

ir sveikos 

gyvensenos 

stiprinimas. 

 

 

 

Vaikų sau-

gaus elgesio 

ir savisaugos 

įgūdžių 

ugdymas. 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų fizinės 

ir psichinės 

sveikatos 

stiprinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

Prevencinės 

veiklos 

efektyvumas. 

Įgyvendinti projek-

tus (bent 3) saugios ir 

sveikos gyvensenos 

stiprinimui. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporto būrelio veikla 

( bent 4 projektai). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prevencinių progra-

mų „Zipio draugai“ 

ir „Kimochis“ įgy-

vendinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Projektai (bent 3) 

vaikų socialinei 

emocinei 

kompetencijai 

ugdyti. 

 

 

 

 

 

     Inicijavau, kad 2023 m. veiklos plane vienas iš 

veiklos prioritetų būtų – vaiko saugumas, sveikos 

gyvensenos įgūdžių diegimas. Darželio 2023 m. 

veiklos planą patvirtinau 2023-02-01 įsakymu Nr. V-5. 

Skatinau Darželio bendruomenę įgyvendinti projektus 

saugios ir sveikos gyvensenos stiprinimui. Įgyvendinti 

4 projektai: 3 darželio lygmens – „Aš saugus, kai 

žinau“, „Lauke žaisti linksma“, „Vandens lašeliai“, 1 

šalies lygmens – „Aš – sportinės trasos kūrėjas“.  

Plėtotas vaikų supratimas apie sveikatos saugojimą, 

higieną, ekologiją. Dalyvavo 100 proc. vaikų. 

 

     Tvirtinau sporto būrelio veiklos planą. Sudariau 

sąlygas ir užtikrinau lėšas įgyvendinti 6 projektus: 2 

darželio lygmens – „Pavasariniai žiedai“, „Žiemos 

žaidimai lauke“; 4 šalies lygmes –  „Judėk ir žavėkis 

augalais“, „Aš – sportinės trasos kūrėjas“, „Sveikatą 

stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023“,  

„Sveikatiada“ (Tvari žiema su „Sveikatiada“, 

„Vitaminų lėkštė“, Užsiimk joga su „Sveikatiada“). 

Vaikai patyrė judėjimo džiaugsmą, lavindami judesių 

koordinaciją, orientaciją erdvėje, vikrumą, greitumą. 

Dalyvavo 100 proc. vaikų. 

     Skatinau  dalyvauti Tarptautinėje vaikų 

socialinių įgūdžių  programoje „Zipio draugai“ ir 

užtikrinau lėšas papildomai įsigyti padalomosios 

medžiagos, pasirašiau sutartį su VĮ „Vaiko labui“. 

Dalyvavo 40 vaikų (31 proc). Inicijavau socialinių ir 

emocinių kompetencijų lavinimo programos 

„Kimochis“ įgyvendinimą ir užtikrinau lėšas  įsigyti 

metodines priemones. Užtikrinau programų 

integravimą į Darželio veiklos planą. Dalyvavau 

programų realizavimo aptarimuose Darželio mokytojų 

metodinės grupės susirinkimuose. Vaikai mokėsi 

valdyti emocijas ir elgesį, gerbti kitų žmonių jausmus 

ir elgesį, konstruktyviai spręsti konfliktus. Dalyvavo 

56 vaikai (43 proc.). 

     Inicijavau taikyti Kupiškio rajono savivaldybės 

vaiko socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymo(si) 

modelio nuostatas rengiant 2023 m. veiklos planą. 

Sudariau sąlygas  ir užtikrinau lėšas įgyvendinti 

projektus: 3 darželio lygmens –  „Mūsų mažieji drau-

gai“, „Mano draugas emociukas“, „Kalėdų 

belaukiant“; 2 šalies lygmens – „Mano mylimiausio 

žaislo portretas“, „Mano šeimos gražiausias lietuviškas 

žodis“; 1 tarptautinis –  „Šypsena ryto rate“.  Vaikai 

ugdėsi gebėjimus pripažinti žmonių panašumus ir 

skirtumus, dalyvauti kuriant šeimos gerovę. Dalyvavo 

100 proc. vaikų. 

 



6 
 

1.3.Patirtinio  

ugdymo, 

pagrįsto 

tyrinėjimais, 

atradimais, 

stiprinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inovatyvaus 

ugdymo įgy-

vendinimas: 

metodinės 

medžiagos 

rinkinių 

„Žaismė ir 

atradimai“ ir 

„Patirčių 

erdvė“ veiklų 

tęsimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inovatyvūs ugdymo 

metodai integruoja-

mi į ugdymo procesą 

(ne mažiau 70 proc. 

stebimose veiklose). 

 

 

 

 

 

 

Kuriamos inovaty-

vios ugdomosios 

aplinkos (bent 2 erd-

vės), įsigyjamos ino-

vatyvios priemonės. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Skatinau mokytojus semtis inovatyvių idėjų 

kasdienėms vaikų veiklos organizuoti iš metodinės 

medžiagos rinkinių „Žaismė ir atradimai“ ir „Patirčių 

erdvė“. Rekomendavau idėjas įdomesnėms ir 

prasmingesnėms veikloms. Inicijavau  mokytojų 

dalinimąsi gerąja patirtimi, naudojant inovatyvius 

pedagoginius metodus ir priemones. Stebėdama 

mokytojų veiklas nustačiau, kad 70 proc. stebėtų 

veiklų  inovatyvūs ugdymo metodai integruojami į 

ugdymo procesą   
 
     Konsultavau mokytojus ir užtikrinau lėšas 

inovatyvių ugdomųjų aplinkų kūrimui: įsigyta ir 

įrengta multimedia, įrengtas interaktyvus ekranas.  

Konsultavau mokytojus ir užtikrinau lėšas  inovatyvių 

priemonių įsigijimui: įsigyti 7  planšetiniai kom-

piuteriai, sraigės-robotai „Qobo“ ir matematinių 

kortelių rinkiniai robotui Qobo, elektroninės 

kalbančios lavinamosios kortelės, magnetiniai 

konstruktoriai.  

     Inicijavau mokytojus plėtoti  vaikų skaitmeninį 

sumanumą, informatinį mąstymą. Visi prieš-

mokyklinio amžiaus vaikai – 35 – turi planšetinius 

kompiuterius. Žaisdami, dalyvaudami įvairiose 

veiklose vaikai mokėsi atsakingai ir saugiai naudotis 

skaitmeniniais įrenginiais, peržiūrėti skaitmeninį turinį, 

ieškoti informacijos, piešti, žaisti ugdomuosius 

žaidimus, tyrinėti. 

  
 
 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
Neįvykdytų ar įvykdytų iš dalies  užduočių 

nebuvo. 
- 

 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

1. Dalyvavau darbo grupės kultūros projektams  

svarstyti darbe (Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. birželio 20 d. sprendimas Nr. TS-153 „Dėl 

darbo grupės kultūros projektams svarstyti sudarymo“ 

pakeitimo“). 

Turėjau galimybę susipažinti su 

Darželio socialinių partnerių – 

Kupiškio kultūros centro, Kupiškio 

etnografijos muziejaus, Kupiškio 

rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos –  parengtais  kultūros 

projektais, teikti pasiūlymus ir 

informuoti Darželio bendruomenę 

Kupiškio kultūrinio gyvenimo 

klausimais. 

2. Bendradarbiavau su Kupiškio rajono savivaldybės 

 Infrastruktūros skyriaus specialistais ir UAB 

„Laugesta“ darbuotojais, kurie  įgyvendino projektą 

„Kupiškio vaikų lopšelio-darželio „Obelėlė“ pastato P. 

Mažylio g. 16 Kupiškyje, modernizavimas siekiant 

padidinti pastato energetinį efektyvumą“. 

Padidėjo darželio pastato energetinis 

efektyvumas. Pagerėjo pastato išorinė 

išvaizda. 

3. Bendradarbiavau su Kupiškio vaikų lopšelio-darže- Buvo užtikrintas ikimokyklinis ir 



7 
 

lio „Saulutė“ ir Kupiškio mokyklos „Varpelis“ 

administracijomis dėl vaikų lankymo liepos-rugpjūčio 

mėn., kol vyko remonto darbai Darželyje. 

priešmokyklinis ugdymas liepos-

rugpjūčio mėn. visiems pageidau-

jantiems vaikams. 

4. Kartu su direktoriaus  pavaduotoja  ugdymui  paren- 

gėme pranešimą „Priešmokyklinio ugdymo bendrosios 

programos įgyvendinimas Kupiškio vaikų lopšelyje-

darželyje „Obelėlė“ 2022-2023 m. m.“ ir pristatėme 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų 

pasitarime 2023 m. rugpjūčio 29 d. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo 

įstaigų vadovai susipažino su Darželio 

ugdomąja veikla. Buvo formuojamas 

Darželio įvaizdis. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1. Pakoreguotų už-

duočių nebuvo. 
- - - 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas 1□    2□    3□    4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas 1□    2□    3□    4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas 1□    2□    3□    4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□    2□    3□    4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□    2□    3□    4□ 
 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

1. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 
 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius                  Gerai    ☐      

6.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

2. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
 

7.1. Vadovavimas ugdymui ir mokymuisi – skatinti mokytojų atsakomybę už ugdymo proceso 



8 
 

efektyvumą. 

7.2. Vadovavimas pedagogų kvalifikacijos tobulinimui. 
 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   
 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 

9.1.  

9.2. 

9.3. 
 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir 

siūlymai:__________________________________________ 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

__ 

Darželio tarybos pirmininkė                                               Rasa Jurikienė       ____________ 
 (mokykloje – mokyklos tarybos                            (parašas)                               (vardas ir pavardė)                          (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo  

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________             _________                 ________________                

__________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                             (vardas ir pavardė)                          (data) 
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 
  

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

  
  

Susipažinau. 

____________________ __________ _________________ __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 


